
21/11/2023

N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA

FORMACIÓN 

ACADÉMCIA
CAPACITACIONES

EXPERIENCIA 

LABORAL
BONIFICACION ENTREVISTA TOTAL OBSERVACIÓN

1 112015 71335880 PEÑAFIEL YANCE PAULO ALBERTO ABOGADO 13.0 23.0 3.3 0.0 15 54.3

2 113535 77572874 PALOMINO MEZA FRIDA ABOGADO 13.0 25.0 6.7 0.0 5 49.7

3 0113930 70896256 MELGAR ALEJO KIMBERLY ABOGADO 13.0 10.0 0.6 0.0 10 33.6

4
0114064 - 

0114074
45421863 CARDENAS CURO MIQUEAS JOEL ABOGADO 13.0 10.0 1.6 0.0 0 24.6 NO SE PRESENTO A ENTREVISTA

5 0114120 47682427 RODRIGUEZ BAZAN CRISTHOPHER ABOGADO 13.0 9.0 4.9 0.0 0 26.9 NO SE PRESENTO A ENTREVISTA

N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA

FORMACIÓN 

ACADÉMCIA
CAPACITACIONES

EXPERIENCIA 

LABORAL
BONIFICACION ENTREVISTA TOTAL OBSERVACIÓN

1 0114107 16124546 CRISPIN VILCAYAURI NANCY
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 30.0 39.6 0.0 83.6

2 113583 40539312 CORNELIO CHAMORRO GISSELA YSABEL 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
26.0 30.0 17.1 0.0 73.1

3 112133 73232085 POLANCO CAMPOS DONY ENRIQUE
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
29.0 30.0 12.1 0.0 71.1 -

4 0114099 40828870 TORRES LEIVA KELLY
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 30.0 25.2 0.0 69.2 -

5 112882 72439571 MONTERO ALBITES MALCOM
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
29.0 25.0 14.0 0.0 68.0 -

6 0113762 25750967 ESPINOZA CAMPOS LILIAN
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
16.0 30.0 18.1 0.0 64.1 -

7 0114068 41324971 HUIRTADO CONDORI DINA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
16.0 30.0 16.7 0.0 62.7 -

8 0113969 76108168 CASTRO SOUZA PIERO
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 30.0 18.6 0.0 62.6 -

9 112426 41219500 GONZALES CORDERO JUAN JOSE
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
29.0 20.0 10.7 0.0 59.7 -

10 112307 10765911 RIVERA MENDOZA ROSEMARY
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 30.0 15.0 0.0 59.0 -

11 0114089 40876328 MADUEÑO DIAZ MILAGROS
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 30.0 15.0 0.0 59.0 -

12 113847 40162357 TIPULA TIPULA MARUJA LIDIA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 30.0 13.0 0.0 57.0 -

13 0113810 75589173 ABRIGO ANDIA KARINA GIANELLA
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 30.0 10.2 0.0 54.2 -

14 113623 44657153 GUVARA TORRES RONY WILINTON
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 20.0 20.0 0.0 54.0 -

15 114053 40156198 VASQUEZ PICON LINDA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 30.0 8.9 0.0 52.9 -

16 0114092 75343401 CALDERON OCHAVANO EVELIN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 30.0 7.1 0.0 51.1 -

17 0114075 45372344 SANANDREZ ZACARIAS JORGE MANUEL
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 20.0 15.0 0.0 49.0 -

18 112757 8005651 CORAL SALDARRIAGA MARISELLA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 0.0 33.5 0.0 47.5 -

19 112161 71023712 OSORIO DIAZ WILMER CIRO 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
16.0 25.0 4.1 0.0 45.1 -

20 113423 8075119 LUNA BARRIENTOS VIOLETA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 15.0 15.0 0.0 44.0 -

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR  

CONVOCATORIA 018-2023 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 276

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local    
N° 02

Comité de Contrato Administrativo 276

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo”



21/11/2023
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21 0113916 95000156 RAMOS CUICAPUZA CRISTOFER
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
15.0 10.0 16.4 0.0 41.4 -

22 113516 10740250 CERNA MINAYA GLORIA YSABEL
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 0.0 17.6 0.0 31.6

23 113702 42497564 GUTIERREZ MOLINA
GUISELA 

ROSMARY 

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14.0 15.0 1.7 0.0 30.7

1 112688 6786883 RAMIREZ POZO CARMEN YESENIA SECRETARIO 29.0 25.0 35.0 0.0 89.0

2 113532 40530863 MUÑOZ PEREYRA YESSICA MAGALI SECRETARIO 14.0 30.0 27.2 0.0 71.2

3 113414 70660772 TELLO CHANCHARI JESSICA SECRETARIO 14.0 30.0 25.0 0.0 69.0

4
113525 - 

113519
25764042 PALOMINO OROSCO ELIZABET SECRETARIO 14.0 30.0 25.0 0.0 69.0

5 0113842 44015834 LUCANO ORE MARIA LUZ SECRETARIA 14.0 30.0 11.0 5.5 60.4
Bonificacion por condicion de de Licenciado de las 

Fuerzas armadas. RVM 287-2019 5.2.2.1 Literal e)

6 113612 44563244 VALDIVIA OSTOS NELLY SECRETARIA 14.0 30.0 16.4 0.0 60.4

7 0113774 45713560 CALDERON REBAZA JISSELY SECRETARIA 14.0 30.0 13.9 0.0 57.9 -

8 0114088 5391726 GARCIA SAAVEDRA DELIA SECRETARIA 14.0 30.0 11.3 0.0 55.3 -

9 112533 25778571 SARASI TABOADA MILAGROS LUISA SECRETARIO 14.0 25.0 15.0 0.0 54.0

10 113599 7766795 ZAMORA CARPIO CARMEN ROSA SECRETARIO 14.0 15.0 20.0 0.0 49.0

11 113163 9668982 VIZCARRA ROMERO MONICA PILAR SECRETARIO 14.0 5.0 25.0 0.0 44.0

1 112955 44000159 FLORES MEDINA JONATHAN   
PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS PAD
30.0 15.0 11.9 8.5 65.4

Bonificacion por condicion de de Licenciado de las 

Fuerzas armadas. RVM 287-2019 5.2.2.1 Literal e)

2 113013 70578098 SERNA LEMUS DIEGO ALEXIS
PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS PAD
14.0 5.0 10.0 0.0 29.0

1 112715 71336406 SOTO RODRIGUEZ ANDY JESUS OFICINISTA 30.0 10.0 46.4 8.6 95.0
Bonificacion por condicion de de Licenciado de las 

Fuerzas armadas. RVM 287-2019 5.2.2.1 Literal e)

2 112450 40482567 ARCE GUTIERREZ
MARIA 

FRANCISCA
OFICINISTA 21.0 20.0 50.0 0.0 91.0

3 111994 71434867 ANTON ESPINOZA MARLON ANDREE OFICINISTA 24.0 20.0 45.0 0.0 89.0

4 0114101 10386751 CARHUAYAL SOTO ADA MILAGROS OFICINISTA 15.0 20.0 47.5 0.0 82.5

5 113224 74410641 YAURIS CAMPOS
GERALDIN 

ROSARIO
OFICINISTA 15.0 20.0 36.9 0.0 71.9

6 113418 72514398 SALCEDO ROCA ALEXANDER ELIO OFICINISTA 15.0 20.0 35.0 0.0 70.0

7 113028 25557140 JUSTO MARTINEZ
ANTONIO 

NEMESIO
OFICINISTA 18.0 15.0 35.9 0.0 68.9

8 112531 75442619 MARTINEZ COTA
JONATHAN 

ALEXANDER
OFICINISTA 30.0 20.0 13.2 0.0 63.2

9 0113784 43614181 CRESPIN CAMACHO JORGE OFICINISTA 15.0 20.0 25.4 0.0 60.4

10 113253 9970259 LUDEÑA SANCHEZ VICTOR DAVID OFICINISTA 30.0 15.0 15.0 0.0 60.0
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11 113304 70443803 HUANCA MARNRIQUE LESLIE ISABEL OFICINISTA 15.0 20.0 13.1 7.2 55.3
Bonificacion por condicion de de Licenciado de las 

Fuerzas armadas. RVM 287-2019 5.2.2.1 Literal e)

12 0114032 25846156 BACILIO MENDEZ MILAGRITOS OFICINISTA 15.0 20.0 15.5 0.0 50.5

13 0114029 73093962 CHACALTANA CORTEZ ANGIE OFICINISTA 15.0 20.0 14.1 0.0 49.1

14 113105 72215268 MEZA COLLAO SHEILA PAOLA OFICINISTA 30.0 15.0 4.1 0.0 49.1

15 0113888 71318812 ACUÑA HUAMAN KELLY OFICINISTA 15.0 20.0 13.2 0.0 48.2

16 0113876 73192697 LA ROSA PABLO ANA OFICINISTA 15.0 20.0 12.3 0.0 47.3

17 0113929 47633447 TICONA ISIDRO JHONATHAN OFICINISTA 15.0 20.0 11.0 0.0 46.0

18 0114090 76029546 ROMERO TRUJILLO CRISTOFER OFICINISTA 15.0 20.0 10.8 0.0 45.8

19 113501 74549164 OSCCO FLORES MAX FRANK OFICINISTA 15.0 15.0 13.7 0.0 43.7

20 113468 74177450 ORTEGA ESPINOZA RUTH NOEMI OFICINISTA 15.0 20.0 7.4 0.0 42.4

21 0113967 74052313 VILCA ALDAMA KAREM OFICINISTA 15.0 20.0 7.1 0.0 42.1

22 113529 71948062 HUALLANCA GUINEA
GIANELLA 

ROSANGELA 
OFICINISTA 15.0 20.0 5.4 0.0 40.4

23 0113995 70925652 SATO ZEGARRA JORGE OFICINISTA 15.0 20.0 4.8 0.0 39.8

24 0114087 5391726 GARCIA SAAVEDRA DELIA OFICINISTA 15.0 20.0 3.8 0.0 38.8

25 0113908 45994387 PEREZ GARGUREVICH BEN-HUR OFICINISTA 15.0 20.0 3.2 0.0 38.2

26 0113850 72756093 FLORES MATANE VANESSA KARINA OFICINISTA 15.0 20.0 2.9 0.0 37.9

27 114241 74743402 BARRIOS QUISPE LINDA OFICINISTA 15.0 20.0 0.0 0.0 35.0

28 112063 74921985 HIGA PORTOCARRERO
HORTENCIA 

HARUMI
OFICINISTA 18.0 10.0 6.6 0.0 34.6 -

29 0113928 09858525 HANOVER GAMARRA KATY OFICINISTA 15.0 15.0 2.7 0.0 32.7

30 0113943 47486009 BLAZ ALEMAN KATHERINE OFICINISTA 15.0 5.0 11.4 0.0 31.4

31 0114093 70925644 SATO ZEGARRA FIORELLA SOFIA OFICINISTA 15.0 0.0 7.8 0.0 22.8

COMITÉ



20/12/2023

N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA OBSERVACIÓN

1 111762 71319690 ANTONIETE CALDERON ANTONIO
PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS PAD

2 112958 48296507 CRUZ SACHAHUAMAN
CHRISTOFER 

ANGEL

PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS PAD

3 0114095 44567180 JAIME ANCCASI LIONEL
PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS PAD

4 112447 77036440 SALAZAR CERRATE PERLA SOLANGE OFICINISTA

5 112354 44824653 ESCOBAR SOTO DAMASO OFICINISTA

6 112619 77278055 JARA RAMON MARIA DEL CIELO OFICINISTA

7 112927 41344044 ANACLETO ENCARNACIÓN 
JAQUELYN 

LORENA
OFICINISTA

8 113168 8709123 VALENZUELA OROPEZA PEDRO TOMAS OFICINISTA

9 113564 71696632 CORDOVA MARQUEZ
SERGIO 

SEBASTIAN
OFICINISTA

10 113424 8075119 LUNA BARRIENTOS VIOLETA ROSA OFICINISTA

11 0113953 41196999 ARRIETA SILVA MELISA OFICINISTA

12 0113963 795812 MANRIQUE HUAMAN JULIA OFICINISTA

13 0114081 43548201 SACHUN ROSALES MERY ESTELA OFICINISTA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR   
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NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.



20/12/2023

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR   

CONVOCATORIA 018-2023 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 276

PERÚ
Ministerio de 
Educación

Viceministerio de 
Gestión Institucional

Dirección Regional de 
Educación de Lima 

Unidad de Gestión 
Educativa Local    N°

Comité de Contrato 
Administrativo 276

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo”

14 0114060 43652379 ALVAREZ ANAMPA INDIRA OFICINISTA

15 0113787 72200882 CACERES QUIQUIA WILBER ANTONIO OFICINISTA

16 0113813 5249482 VASQUEZ CENEPO KATTY JANETH OFICINISTA

17 0113818 74851804 PANTALEON CHUÑOCA YAKELIN OFICINISTA

18 114150 07874804 HUAYNATE PISCOYA ABEL OFICINISTA

19 113491 43159906 SALINAS BRIONES JUAN EDUARDO OFICINISTA

20 112991 25717399 ALARCON YAÑEZ ROSEMARY SECRETARIA

21 0114108 72679748 SNATACRUZ MEJIA NADIER SECRETARIA

22 113694 43668192 BLANCO FERNANDEZ DEISY
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

23
113710 - 

113708
74456119 MINAYA SOTO JENIFFER

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

24 113476 43159906 SALINAS BRIONES JUAN EDUARDO 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

25 0113936 70350618 REMACHE VILCA MARIA SOLANSH
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

26 0114013 43478760 BENDEZU LUCAS SHIRLEY
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

27 0113890 48763140 NUÑEZ MUÑOZ FIRST
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.
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28 0113896 74609064 ORTIZ LUQUE
JUNIOR 

FERNANDO

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

29 0113785 9809183 CACERES CONDORI REINARIO
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

30 0114057 71932841 GUZMAN ZEA BENJAMIN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

31 0114059 73093962 CHACALTANA CORTEZ ANGIE
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

32 112900 10216414 ALARCON BROWN NESTOR HENRY
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

33 113530 48304309 RIOS ALVARADO 
STEFANY 

MERCEDES

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

34 113225 74410641 YAURIS CAMPOS
GERALDIN 

ROSARIO

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

35 112902 47493491 TAPIA FLORES GUIDO
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

36 113256 9970259 LUDEÑA SANCHEZ VICTOR DAVID 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

37 113255 9970259 LUDEÑA SANCHEZ VICTOR DAVID 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

38 113061 43888780 CASIMIRO YAURI GILMER FAUSTO
PERSONAL DE 

SERVICIO 
Se presentan a plazas no publicadas en el Cuadro de Plaza Vacantes 2024 en la Sede Administrativa

39 113690 46394085 HALIRE YUCRA DAVID JESUS
PERSONAL DE 

SERVICIO 
Se presentan a plazas no publicadas en el Cuadro de Plaza Vacantes 2024 en la Sede Administrativa

40 113682 25768364 TERREL RICCE OLGA
PERSONAL DE 

SERVICIO 
Se presentan a plazas no publicadas en el Cuadro de Plaza Vacantes 2024 en la Sede Administrativa

41 113332 73696506 RODRIGUEZ PIÑA WENDY BELEN
PERSONAL DE 

SERVICIO 
Se presentan a plazas no publicadas en el Cuadro de Plaza Vacantes 2024 en la Sede Administrativa

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso. .

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.

NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 287-2019-MINEDU, NUMERAL 5.2.2.1

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES, LITERAL d) Los postulantes a cargos administrativos que no acrediten la formación mínima requerida para

el cargo al que postulan, según lo establecido en el Anexo 1 de la presente norma, serán excluidos automáticamente del proceso,

dejándose constancia del caso.
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42 0114091 75416843 ALVAREZ VIDAL ELIO YOBEL BIBLIOTECA Se presentan a plazas no publicadas en el Cuadro de Plaza Vacantes 2024 en la Sede Administrativa

43 114152 71048671 YATACO BENDEZU JOSE ANGEL
PERSONAL DE 

SERVICIO 
Se presentan a plazas no publicadas en el Cuadro de Plaza Vacantes 2024 en la Sede Administrativa

COMITÉ
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